	Nr
	Llojet e testeve 
	Cmimi lokal  (€)
	Cmimi regjional  (€)

	1
	Adenovirus IgA, IgM, IgG
	2
	3

	2
	Anti HBc
	2
	3

	3
	Anti HBc IgM
	2
	3

	4
	Anti HBe
	2
	3

	5
	Anti HBs
	2
	3

	6
	Anti HCV
	2
	3

	7
	Anti HIV
	2
	3

	8
	ASHB për Brucellozë
	2
	3

	9
	ASO testi
	2
	3

	10
	B.Pertusis IgA, IgM
	2
	3

	11
	Bor. Burgdorferi-IgM, IgG
	2
	3

	12
	Brucella IgM, IgG
	2
	3

	13
	Chl. Trachomatis -IgM, IgA, IgG
	2
	3

	14
	Chlamydia trachomatis IMF
	2
	3

	15
	Clostridium difficile toxina A & B
	2
	3

	16
	CMV-IgM,IgG
	2
	3

	17
	CRP
	2
	3

	18
	EBV EBNA-1 IgG
	2
	3

	19
	EBV VCA IgM, IgG
	2
	3

	20
	Echinococcus IgG
	2
	3

	21
	EHKK IgM dhe IgG
	2
	3

	22
	Ekzaminim i aspirateve në cista dhe parazit
	2
	3

	23
	Ekzaminime mikroskopike të fecesit në cista dhe parazit
	2
	3

	24
	Ekzaminime në parazit të gjakut & indeve
	2
	3

	25
	Ekzaminimi i ndjeshmërisë në antituberkulotik
	2
	3

	26
	GeneXpert RT PCR për Mycobacterium tuberculosis
	2
	3

	27
	Hantavirus ELISA 
	2
	3

	28
	HBeAg
	2
	3

	29
	HBsAg
	2
	3

	30
	Helicobacter pylori, rapid antigjen test
	2
	3

	31
	Hepatitis A IgM, IgG
	2
	3

	32
	HSV1-IgG, IgM
	2
	3

	33
	HSV2-IgG, IgM
	2
	3

	34
	Izolimi dhe identifikimi i myshqeve
	2
	3

	35
	Koprokultura e Fecesit
	2
	3

	36
	Kultivimi i punktateve
	2
	3

	37
	Kultivimi në Lowenstein-Jensen
	2
	3

	38
	Kultivimi në terrene të lëngëta (Bactec- MGIT)
	2
	3

	39
	Kultura e aspirateve
	2
	3

	40
	Kultura e drenit
	2
	3

	41
	Kultura e fecesit në myshqe
	2
	3

	42
	Kultura e gjakut (hemokultura)
	2
	3

	43
	Kultura e këlbazës (sputumit)
	2
	3

	44
	Kultura e këlbazës në myshqe
	2
	3

	45
	Kultura e lavazhës së lukthit
	2
	3

	46
	Kultura e lëngjeve nga hapësirat sterile
	2
	3

	47
	Kultura e lëngut trunoshpinor
	2
	3

	48
	Kultura e tubusit
	2
	3

	49
	Legionella IgM dhe IgG
	2
	3

	50
	Leishmania IgG
	2
	3

	51
	Leishmania spp.
	2
	3

	52
	Leptospira IgG, IgM
	2
	3

	53
	LTSH PCR multiplex
	2
	3

	54
	Testi për diagnostikimin e Malaries
	2
	3

	55
	Material thoni për myshqe
	2
	3

	56
	Morbilli-IgG, IgM
	2
	3

	57
	My.Pneumo-IgM, IgA, IgG
	2
	3

	58
	Mycoplasma/Ureaplasma
	2
	3

	59
	Ngjyrosja me ngjyra fluoroshente
	2
	3

	60
	Ngjyrosja sipas Ziehl-Neelsen (baciloskopia direkte)
	2
	3

	61
	Parotit-IgG, IgM
	2
	3

	62
	Paull Bunell për MI
	2
	3

	63
	PNEUMOSLIDE IgM/IgG
	2
	3

	64
	Preparati Direkt Mikroskopik
	2
	3

	65
	RF
	2
	3

	66
	RPR për Sifiliz
	2
	3

	67
	rT PCR EHKK
	2
	3

	68
	rT PCR Hantan Dobrava
	2
	3

	69
	rT PCR HBV
	2
	3

	70
	rT PCR HIV
	2
	3

	71
	rT PCR Influenza
	2
	3

	72
	rT PCR per LEPTOSPIRA
	2
	3

	73
	rT PCR RSV
	2
	3

	74
	Rubella IgM, IgG
	2
	3

	75
	SARS-CoV 2
	2
	3

	76
	SARS-CoV-2 IgM & IgG
	2
	3

	77
	Spermokultura
	2
	3

	78
	Strisho cervikale
	2
	3

	79
	Strisho e kateterëve
	2
	3

	80
	Strisho e pustulës
	2
	3

	81
	Strisho gjiri
	2
	3

	82
	Strisho gjuhe në bakterie
	2
	3

	83
	Strisho gjuhe në myshqe
	2
	3

	84
	Strisho e grykës
	2
	3

	85
	Strisho e grykës në myshqe
	2
	3

	86
	Strisho e hundës
	2
	3

	87
	Strisho konjuktivës
	2
	3

	88
	Strisho lafshe
	2
	3

	89
	Strisho nga lëkura
	2
	3

	90
	Strisho nga trakeostoma
	2
	3

	91
	Strisho uretrale
	2
	3

	92
	Strisho Vaginale
	2
	3

	93
	Strisho veshi
	2
	3

	94
	Strisho vulve
	2
	3

	95
	Strishot e plagëve
	2
	3

	96
	Test imunokromatografike në Rota-virus
	2
	3

	97
	Teste imunokromatografike në Adeno-virus
	2
	3

	98
	Testi aglutinues në pllakë i Widalit
	2
	3

	99
	Testi i aglutinimit në epruveta i Widalit
	2
	3

	100
	Testi i aglutinimit në pllakë për Tularemi
	2
	3

	101
	Toxoplasma G. IgG, IgM, IgA
	2
	3

	102
	Toxoplasma gondii IgG Avidity test
	2
	3

	103
	TPHA për Sifiliz
	2
	3

	104
	Urinokultura
	2
	3

	105
	Var. Zooster IgG, IgM
	2
	3

	106
	W.Blot HIV
	2
	3

	107
	West Nile virus IgM, IgG
	2
	3

	108
	Western Blot Borelia IgM & IgG
	2
	3

	109
	Western Blot HCV
	2
	3

	110
	Wright testi për Brucella abortus
	2
	3



